
5255, avenue Decelles 
Montreal, Quebec 
Canada H3T 1V6 
(514) 340-6234 

Ecole des 
Hautes Etudes 
Commerciales 

Affili!e a 
l'llniversite de Montreal 

P•y•z la so••• de 
C NQUANTE-TROIS DOLLARS S0/1f0 

CANADIAN WONEN'S PERI~DICAL 
INDEX 
11019-90 AVE, UNIV. OF ALBERTA 
EDNONTON, ALBERTA 
T6G 2E1 

N° de contrOle 

Banque Nationale du Canada C 121 Q 6 5 
5355, chemin de la C6te-des-Neiges -
Montreal, OJebec 
H3T 1Y4 

Date N° Cheque 

93/06/03 00004534 

- $ ••••••••SJ .SO ~ -· .... .. 

Par 

Par 

0 0 Ill 5 • L, Ill 2 g 111 



No.---------
$_~--------- No. d'enrg. t~Xn/Q.P,/Q:Z:3 / 

Tax Reg. No . ....!L. - - -

Recu de C 
Received from .a "-'t:=:OSCo , ) ,3 Cd 1/J11LrJ ~,1,cc-5 

------~ ..... ~'--'1___,$:'..;:,.__ 19 9 2 

✓ - r;:-'ce-ry flA,/,,, l)cLlt-J,R, s /I A/(.) ~ Dollars 

t.?1:· L/1-,111/Et2Srr 11)L) &U:rsEc .4 Hn,_,7.J<;,4.L , 

Ct!::N . ldc,vEal ' :S A::-1c?ccDtCllt.Sl..N Dex - \let,.. 6 

$ 42 . Bo- f3AL-: Q»J,a1~•lD,'{cNo. p., 1 /~ ✓' 
C..H ~ otc,73 I BO No. d'enrg. taxe 
..fLJ,-.._1£ 3ojq z Tax Reg. No: i<t06IC2'e,::5 / 

Recu de ~ -1 19 9---2-
~ceived from ST41E Y,sro.t.l'-'41.-~ c..,e,,-,;I c,c;: lu,s,ca,.)~,J 
-Fo,A,;f\/ :T'\410 'bav.-..e S A::YO 100 Dollars 

t2. If; C,41k,>A:t) ,....J \J(Jt,{J0,~f 5 t?c-:121M1cA:L$ f L\D6)t 

$ 42. ~ 4 U. S . ~ p.J O,S No. -P-t',,--~~.J,,o<)_, ____ _ 
C'-' t&:. fo67'18 No. d'enrg. taxe 
~U&...'/ t4/Cf.'Z, Tax Reg. No: ~ ,oa,oza3I 

~ 
~,.C:L.l.,:__L_==u....-.~~~~::::..........:=--=~=.:~:::.L....-_ 100 Dollars 

1...,.l UA-1tJ SL)(S 'G<Jl... l i'(t~ 

. . s. ,:::'u"t()5 No. (J PA .f[l::::) . r 
t/ ( 

No. d'enrg. t~xe n ,,_, r o·-, ? 1 I JLiL'-f ( q L. Tax Reg. No. ~ {0~ _ E,., Q:,,,d.. 



___ s...,,e::o-=-_._, _,,_- -'71----1992 
Regu de / C 
Received from ,=-A XOt,..l .S M ,Sa....l A: C A 

/ I 
- ,::"1 r:'T f :TH'4EE 120UMS B,..J O 100 Dollars 

R.£: 'AIA-r:,oufhcr-ii.,M ~ (f)F Q....Jr4-0,q.SuMc.R1morJ 

To ~A-O,a-J Wo,ubl'.s ~,DO,cA:(s L.oev - VoL s 
$ 53 . So No. ----J~L.c~:::llio"""(Ji;;l~,.____ ____ . 

C,.,., ,,. I 7a 7'14 No. d'enrg. taxe 
,.j'1,1/tJ l~/'f2. Tax Reg. No: if't00t0kJ031 

Regu de ~ -
--~=-==-------:•c....__..._l +_.____ 19 :r 2. 

Received from J<t-A"i::>o, orz. € I &le 
2B 

..i..O.a!.J!!i.1..Ck:.....i=l../u,...1t-X\u)Ouu.r2..c:ct'.}:.u-£/n...>O~,L__J,Ll,U..i...LJJ (,;,::'-;,.::;o,r....!L.:'j:,......,,o,Slioi.!1..c,.)(.,~----====--- 100 Dollars 

v RE ·. H 0c >tJT ..$4, YT \Ir 1...tce)S[ , J.IM1Ct1x , Al. S , 

t5Ac:.k:.. , sswe-:s. \/ t.. :r.-1.w, )G H I.a II.. ,J..11c. lt-lr)e:.:,I 

$ I 2,lo. 2.B No.~\JJP/ ,).@ 
C,,.( r:=- wt= #- 2"2.~ 7 No. d'enrg. tan I 
4'c.J 1...1e; 4/ei-z... TaxReg. No:K/0-<02.E,31 

I 

Sw&-scQ,_. P ,, ~ \lot,J. 11111='S 7 fr,J,) B k'u.1, c. Tuvc-:x 
$ 65:'.~ No.Ct.dPI QQ~ . 
C>/"=. vC- -;z._2.2,.q No.d'enrg.taxe. ') r ~ I 
f\. A I I /qz.. Tax Reg. No: r<-, lcS_J c-z.s ~ 

Regu de 
Received from H 'f..C N Cc(\ 1 1) r3:u / , I. t--JC 

'2Z. 
-SE:.. 16~/ r=,,B2.1Jc,td:t2 , /J•>l) - 100Dollars 

~S--E?1:!1....C..._L__..!...1----l4-__ 19 92. 

-Rt:· ~IG \&J yo1tt;:: H jl?:-L1c l, ('> ~ I 1n, . ? 



Recu de C Ocr , o 19 9 z.. 
~ceived from K / A \ A.[ 

~ itE XdD,~~(h.>O 8:-wC) -,:;:,r.:":z f ~ut'Q12S - ~O Dollars 

s, ~&Set>, t>:D42i,.'\S. c-o,i, Vot. • B C16' P{-tSSuc!~ ,, Z .,.,. 3 
eE'~ EI H6. ,q 11:Jc,2-s. (2.1 K $ -o. 0 1 
$ 1 o£l). co Na. C 1A..)f) , p..e,, 'iii:) . 

.[J.{t:;.~UC ,J.o • occo'Z.Oe> No. d'enrg. taxn 
~ - ,1(Ci'Z. Tax Reg. No: t\ ID8[02,e-o/ 

·- / 
/ 

~==-:........:...~-._-"-"D_,_ 19 ') 2. 
Rei;u de 
Received from CS- M ~ CA- ~\A 

- (.:" t r-7t'·( -r ~ ;lCc · ~u..'1(2S., &JD - So 100 Dollars 

Q..tf: '2_ .( 8...S.0~ Pot f"!ZC.H r...> 1 c AL - I Q..o ,J'("p 

V 

Rei;u de -.- \. /JW s . 19 Cf 2.. 
Received from f H £ ~f :'1-C~M Ct~ (11].) f l k)c 

OD~ tdtJt,)f),'2eD ftµ/) ~ Jpl.Q Af?S _-ef 100 Dollars 

Uw ( e. I Ot)(,;J Vot.- S-, b, 4 l 3. 2 ; L Cc12.. 



--1-"J.!..' .w..l> ~,tc........L-( :4-..,_____ 19 9:z.. 

- ✓ 

N oo c:1\Jic-;1.. :zc 19 <t z 
Rer;u de 
Received from 'joeK. LJµ ,,,e;e< t"Oj 

<Sb_ 
8 ~, I "'1'.}-< 12.<?-k Do~~ fh...) D 100 Dollars 

Sw6SC.~P11v · ,o Vou)#'.y(G- S fLt4-ltK f~D& 

(2,;: New E L1:-1N6Foe.o R..oweJ...(. L, 6~Y 

j 

Al,AKJI\A-6<-& 2, 19 ....... q __ z_ 
Rer;u de ""'u A - -

· Received from U"R"-D or: Go,,0411.roes UIJ1'tt2J~ LA!Sl SroD,rs I.,\ CDtXA.T~ 

- :f c.,.( t ,cr,., 1v"o t)ouA:,e.S ----- foo Dollars 
f 

$L\1$SC e., p:n o...) To \low.· ll)A E: S - t<:w UL 11-l DEi 
·12.t: IA/txrtt('>f(S fo,x:m-,0'--)4::t ee-<o,~e Ct: Cc"\${/l~ 

$ 32-·tO No.C \JJPT. fR_,,Sii) 
C,1-1 #- I 2.. S3 No. d'enrg. ta 
CJC:( - 2.8/ q 2. Tax Reg. No: .A..-1.c..!(;:2.U..o1~;::,...-.;4--_ __lL._ 

Rer;u de JJo,) 0 ~~13Te.: 'Z: I 
Received from (j. o, ffilW AACY:T or G""".., ~ o A 

f'.'. l t::-r1 :fi.-< £ftf °Dau.A:7ZS. Bvn ~ Dollars 

50Bsra..A:r:to~ 'T'o Vo, I >i11e a KWf(; j_u oc~ 



✓ 

- ·-
- >Jo dbt-\A ~ 21 19':(2 

Rec;u de 
L:R-i\J E-:6 :i c.o ' Received from 

- -r (::.."1, 
7,-'L 

00 L..£..ib:'2.S t:p...)D -· 100 Dollars 

6>i1, ow,106: /2G< Vu U'14E- e K\.<J 'C,.. f kl O<=,y -~ ·-

a1:.- ut,.J,y(:;{LSIT£' DE '°-1~ ~· 1-1~~~L /-~ -
I $ lD.t'{o No.C\.J P..L 

V (l~ ,Jo , ~410 2,..3 S- No. d'enrg. ta~ I 

l\.fou~ 01('1"2.- Tax Reg. No: lt>6I02B:3t 
-· 

;.~ ~ 



n 
II 

$ S];.,S"'D \ No.C__,.-=-----~~~~ 
C,.,,t ;,Jtl, f?0'7'7D c No. d'enrg. tax() 

1, ,Jo<). l1/'l~ Tax Reg. No: K/D8IOZIB'3l 
II 

s .,..=5:........::5:e.....:c~----"'S.__o"------,------ NoC l,J P 'I. llA.-1. ~ 
CJ-t tf L.. 000 I OS5b No. d'enrg, ta)(J!) r · 
i\Jcu ,• $ t 2.. · Tax Reg. No: L ,ce,,oZ83 I 

Ct<'.'.'> l I 19'f?-
ReQU de 1 
Received from"'1) W Y.11.(-:;Q~l,:" oc: Art ~642:Z::A 

Dwt; Yt),){)Qt2u t¥>t.u:t:Z~ 0...,)L'1 - - ifooollars 

P,1 ¥llt£r:sC r ..:> t::'ut-t.. \/0t « ~1E s. 7rh~c S ~ 1 e Y 



$ _,'S"---:!>'-'-~ ---""~ ....... o"'-------- No. C, t,J QT f ~ . 
~ . t-J.0~ 4Aoq4 No. d'enrg. ta>s,I!) 
N.~ . 7-S(~z... Tax Reg. No: K.(C::8!0? e~ I 





Ii tJf:c . .' tl3 19'12 ,. 

: ~:~~;J:d from h1 C. b t W. L\ N 1 ,I "1i'_S n ,/ .I, I sue.1es ~ 
i: --' ~\ r=T'( r~,'2_(E boc~t...,;·tz s ~ - 100 Dollars 
Ii 

~ Su&s:e.u> , 10 ~ , \I 9w& G B CA~ "'A-Dt.1-hJ W Cl4A.e~~ 

\2e£.i,~1Cl\L~ •1 i~d.J<=,x 
Ii $ ~;)-9J 

CM Q-~ to "U:>''{:3 t8 
'De=,. '7/i?.. 

.. No. C W P1 p-e,,Sii:J 
No. d'enrg. tal(. ~,.. t 
Tax Reg. No: ttOE,(0~-1 



~ r( 
Re~u de It -, .. .lb ) >~1.,>I k 199 3 
Received from l~l1. }i9i',1,~~\c1,_u:--,f"'-s;. Fe:r:>e:e-A7ioJ , 

b C:-r1 T rl.fC:<Z h::.,LC--li:-b'? s B:~O - nfir Dollars 

pa--, tUe-,.-:s-;-'" l 1'-'> C::-wk<. \/o u "101 E B C.#b,...)a:-n, .q.,,..\ 

I 

Re~u de lj /0 8 Cu.d~Ai2>1 A:\: 19~.._~-
Received from f\ oe H'tv(.${ \....ol\HM /-J>.)\..,.., Le>u,_cG, !c 

·~, C:77 l"Hr2ct'.'.. Co, U'.3:Ji_<'> ·Rl-->f) -- ~ Dollars 

Sc..,)8:;,c.£.111 Tu, <o Vou.),t.. e, C :,._>V:tt), ~ 



~j, !(t;IJ1 e ,!Ft~ 
Re~u. de W · f:J.\' s e,Lu·,, Q(+<C.€ ,.q_ 
Received from ___ DkV . _ __ 100 Dollars 

--:-i-- --✓ "a< ,, ,·A ... 2 -s o, )l L -~f-!' v2 t T j...) -r zi.-.. I 

Re~u de .r.:- IW5 {',A,.,. rt.:l ,4 4M!c. 
Received from ...> • . 1 oo Dollars 
( A.l?-l(}tb iJ£)l 46'1:tZC_, h\.\. >b . ' 



y , ' fei>e, \AQ ¥ 1 1 s'p_.,____ 
Re~u de _J.) • . -r_ , 
Received from ~~::1:Dr", o(d=? ~J C , µ 

- i:-ocr / -1.JoLLA P2) (rfb,,.1 rJ >42>0c) - 100 Dollars 

(u;~ Hr.ST \/,,d('6sr l_AJ o,1c--/5ny Li6t2fw .. ,1
1

i-lA-uc11-1 f\t.'.£ , 

$<.,.)&$<" /.) T,o Rt, l/t-,L<.,)tt-t E:: 9 k l.J-[ ( C. I~ UE'f-



h&&i.l)ft.2 · ... / 2(.'2 
Re~u de ,/\ 
Received from ---LH~\.....::)...1,..D.Ltf:-lc?:>4~-J:::L..--"'L=e.J::::....!<..:A'---'--"-~=----------.--,,,.--------

l Q_ -7r:--1 I a T'( ~ \ 0 D,,; ,-,, H:iieS /th- >/'.i -. 100 Dollars 

()6-j 1fr,,. •• , __ ,-5'r' ( &) ;:,. ,u_ 61 Uc.u)vlfE e 

$ 38. 1 l:. No.~ k\ p7-
1
'1M~ .~ 

C>t ~ C> ( ( + No. d'enrg. taxef) · 
Fe;.. I/ Q ) Tax Reg. No: KtaBI02B3/ 



Re~u de _ 
Received from --L!.....!....!,:,:::...__i:::.../-J--"""!.........,_---==~..,:..r.A-'. ~

1-----------,r---r-----=-..:1 

. J.,_·')f $ JtJ-z l . 

$ ~3 ...... 0=--· a-,-'o~------ No. Cf..1,;J' j) 1 f1bi'£ll;] 
(!,,).,(, tl B18o No. d'enrg. tax~) 
Wl i4-1-- U/q~ Tax Reg. No: K/0€3102$ :> / 

$ ~!~t ~--7+-0£_) ___ ~-- No. C t:)01« pf JJQ 
~ Ji (!) ;l.- %( ( Cl 8 No. d'enrg. taxi) · 

~ v l{r.> { i'f.3 Tax Reg. No: K. {OB/02,B :> / 



/ '* ,.. '• p- ,., s:::i:"J $ __,~='=2~-_- l=C~.> _____ ' ;-____ No. C.\-: ·"' f. ~~ 
C-'-'l ~D · 6'7'1 ( 2--8 No. d'enrg. taxf) 
Y)-1. A-tl · t;., , d C/ !:) Tax Reg. No: 1::;tce,102 S 3. / 

Recu de ,,., 
Received from ~.,1,._c:_:::,:--,~ • .Lrt...i...,:.!,- ~' J::LL--1.~~L.:A.~.cu::::.z::i..L.1.!::1_~+:JL.La,.i...._~:;;..,...:iu.c.-1::: 

H.42:T J Tu~o l C1t I l'l:(!) ,,1Df) I ., - _ _, I" I 

Ga\ rkt,,-...,_,s-r· ,... 8 . .;r < Vc )L0o )G __ .., 1 (~ ~=- •. , ~ ~ ._, C'\ _ y \ ,_. ~ I 9, . 

t,0,,, lt("id\-., P~t(.. l(,t)(Cr-tt.5 .1 h -~ o« 



J. 

~fl1-l--'C:t1"---=1¥~t-B....,..· __ 1s<-73 
~:6~i~:d from~1 ,(t;<:l))'--~8SC{?if1Tic;J S1..~ 1·'"' £!~. 

Z.C8:i .£!.IA ,..Lt! ""rt..:,;.J t S.t A 
$_.5--,!_!cD,::_·'-"D,:..i,C.::.._) _____.._1..,_)_.S.___ ____ No. C1,(.)PT p.e-'-~ 

Ci<. ,...,o, 33l70 No. d'enrg. ta~ 
P PQ,H. ~ G Tax Reg. No: 1; LOB 10283 I_ 

ru~, , {, ,s q3 
ReQU de _ · 
Received from li2f:L"i'f' LHIIUo?S ITI/ ·· ~ · 

I\MD U1,,lJ£et.) fb.;J) C, ET~ St) llil.Rrtre.S A->'IJ-- ~Dollars 

c~)f\\'\ I 11,\.tJ l,.Jbtuo3~ Pt::e.wv:>tCA{..S h.)l)k ·vo, . ' -· 8 /,:XI 

6A{)1 847w Co< t66€,- 1, '.c11to~S c;7, ~,es PtltiG P 16twl 
r r 

$ Q~b- eo --· No.(?,{)lt.) ( PRU .. ~; 
6-< -ti:. o Of3:{Gco~3 No. d'enrg. taxeo 

A --,,')~_\(.,. 2¥1{cz~ Tax Reg. No: Kto8lD2B3, I 

11 

I 

11 

Ii 



-- -----

J:uut ,4 1s_._q---+~-
Recu de _, / t (_-.i ~ 
Received from l=·ci;t t: ~ Des HtJwrcs E-r, \Qf:'5 .. r-"?'t:t(<:'..-,ec u4L 

- r--l ~·,-... ·r-;::1 (2 ,S1~ l.,)a (-< .. A:n: ,. ff-? , o . foif Dollar 

) ,,j ,.v Vut .L ,L'l-1 (.:. 4 , C#ii..._h,::.\-r.1 r.t, .. J 



Recu de 
Received from------~----...---------

Recu de 
Received from __________________ _ 

No. d'enrg. taxe 
Tax Reg. No:_-,--______ _ 
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